Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Арбатского сельсовета
РЕШЕНИЕ

25.12.2017                                                   с. Арбаты                                            № 55
Об отмене Решения о порядке

формирования, ведения и

обязательного опубликования

перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного

 для предоставления во владение и пользование

субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

данных субъектов № 50 от 20.11.2017г.

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим федеральным законодательством, законодательством Республики Хакасия, руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия, Совет депутатов Арбатского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Решение № 50 от 20.11.2017г. Об утверждении положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки данных субъектов отменить.

2.  Данное Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Арбатского сельсовета                                             А.С. Лебедев